[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕРЧИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Керчикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__» января 2016

№ ___

х.Керчик-Савров
О внесении изменений в постановление

Администрации Керчикского сельского

поселения от 26.09.2013 № 103 «Об
утверждении муниципальной программы
Керчикского сельского поселения Октябрьского района
«Развитие   муниципального управления и

муниципальной   службы

Керчикского  сельского  поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Керчикского сельского поселения от 29.08.2013 № 82 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Керчикского сельского поселения», а также в целях приведения в соответствие с Решениями Собрания Депутатов Керчикского сельского поселения от 20.12.2013г. № 45 «О бюджете Керчикского сельского поселения Октябрьского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», от 25.12.2014г. № 72 «О бюджете Керчикского сельского поселения Октябрьского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», от 25.12.2015г. № 102 «О бюджете Керчикского сельского поселения Октябрьского района на 2016 год», статьей 47 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение»,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Керчикского сельского поселения от 26.09.2013 № 103 «Об утверждении муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие   муниципального управления и муниципальной   службы Керчикского  сельского  поселения» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Керчикского сельского поселения.

3. Контроль   выполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Керчикского
 сельского поселения                                                                 Ю.П.Шаповалов
Приложение
к постановлению

Администрации Керчикского сельского поселения
от   __.12.2016 г. №___
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Керчикского сельского поселения от 26.09.2013 № 103 «Об утверждении муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие   муниципального управления и муниципальной   службы Керчикского  сельского  поселения»

1. В разделе «Паспорт муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения»:

1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Керчикского сельского поселения» изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Керчикского сельского поселения
	Общий объем бюджетных ассигнований бюджета поселения  – 33723,8 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 4351,9 тыс. рублей;

2015 год – 5390,1 тыс. рублей;

2016 год – 4604,2 тыс. рублей;

2017 год – 3934,2 тыс. рублей;

2018 год – 5147,8 тыс. рублей;

2019 год – 5147,8 тыс. рублей;

2020 год – 5147,8 тыс. рублей

2. Абзацы первый-восьмой раздела 4 изложить в редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований бюджета поселения –   33 723,8 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 4351,9 тыс. рублей;

2015 год – 5390,1 тыс. рублей;

2016 год – 4604,2 тыс. рублей;

2017 год – 3934,2 тыс. рублей;

2018 год – 5147,8 тыс. рублей;

2019 год – 5147,8 тыс. рублей;

2020 год – 5147,8 тыс. рублей.»
3. В разделе 9:
3.1. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подраздела 9.1 изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение
подпрограммы
	–
	Объем финансирования подпрограммы в 2014 – 2020 годах составит 33 723,8 тыс. рублей за счет средств бюджета поселения, в том числе:
2014 год – 4351,9 тыс. рублей;

2015 год – 5390,1 тыс. рублей;

2016 год – 4604,2 тыс. рублей;

2017 год – 3934,2 тыс. рублей;

2018 год – 5147,8 тыс. рублей;

2019 год – 5147,8 тыс. рублей;

2020 год – 5147,8 тыс. рублей

3.2. Абзацы первый-восьмой подраздела 9.5 изложить в редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований бюджета поселения на реализацию основных мероприятий подпрограммы составляет 33 723,8 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 4351,9 тыс. рублей;

2015 год – 5390,1 тыс. рублей;

2016 год – 4604,2 тыс. рублей;

2017 год – 3934,2 тыс. рублей;

2018 год – 5147,8 тыс. рублей;

2019 год – 5147,8 тыс. рублей;

2020 год – 5147,8 тыс. рублей.»
4. Приложение № 1 изложить в редакции:

«Приложение № 1

к муниципальной программе

 «Развитие муниципального управления и

муниципальной службы

Керчикского сельского поселения»

Расходы бюджета  поселения
на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответствен-ный исполнитель, соисполните-ли, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения»
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	4351,9
	5390,1
	4604,2
	3934,2
	5147,8
	5147,8
	5147,8

	Подпрограмма 1.
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского  сельского поселения»
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.

	Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	0104
	1110111
1110001110
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.

	Оптимизация штатной численности муниципальных служащих
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	0104
	1110112
1110001120
	244
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.5.

	Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала Керчикского сельского поселения
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	0104
	1110113
1110001130
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2.
	«Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения»
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	4351,9
	5390,1
	4604,2
	3934,2
	5147,8
	5147,8
	5147,8

	Основное мероприятие 2.1.

	«Официальная публикация нормативно-правовых актов Керчикского сельского поселения в газете «Сельский Вестник»
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	0113
	1120114
1120001140
	244
	45,7
	68,4
	70,0
	50,0
	60,0
	60,0
	60,0

	Основное мероприятие 2.2.

	«Финансовое обеспечение аппарата управления Администрации Керчикского сельского поселения»
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	0104
	1120011

1120000110

1120119

1120001190

1120115
	121 122 242 244 244
	4306,2
	5321,7
	4534,2
	3884,2
	5087,8
	5087,8
	5087,8

5. Приложение №5 изложить в редакции:
Приложение № 5

к муниципальной программе

 «Развитие муниципального управления и

муниципальной службы

Керчикского сельского поселения»

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, бюджета поселения

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная

программа
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы

Керчикского сельского поселения»
	всего
	4351,9
	5390,1
	4604,2
	3934,2
	5147,8
	5147,8
	5147,8

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	4351,9
	5390,1
	4604,2
	3934,2
	5147,8
	5147,8
	5147,8

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1.
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения»
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2.
	«Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы

Керчикского сельского поселения»
	всего
	4351,9
	5390,1
	4604,2
	3934,2
	5147,8
	5147,8
	5147,8

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	4351,9
	5390,1
	4604,2
	3934,2
	5147,8
	5147,8
	5147,8

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Ведущий специалист по делопроизводству, архивной работе
	Н.Л.Мусихина

[image: image2.png]

PAGE